Białystok, dn. 09.12.2017r.
ZP/II/18/192
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą aparatury na okres 24 miesięcy (nr sprawy 8/2018)

PYTANIA:
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający  dopuści w pkt.1 formularza zestaw diagnostyczny do oznaczania stężenia albuminy w surowicy metodą spektrofotometryczną, z zielenią bromokrezolową (BCG)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający dopuści w pkt . 9 formularza kalibrator do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i  glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom 1?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający dopuści w pkt . 10 formularza kalibrator do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i  glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom 2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 13 formularza kontrolę do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom prawidłowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 formularza kontrolę do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom patalogiczny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 5):
Zwracam się z prośbą o wyłączenie pozycji 1 z pakietu numer 5 oraz pozycji 1 z pakietu numer 7.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowań 1 sztukowych i odpowiednie przeliczenie ilości opakowań (8 opakowań po 12 testów/op)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 6):
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na następujące terminy ważności oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy SIWZ: - Pakiet nr 6 poz. 1-2, 5 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 (dotyczy SIWZ):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym załącznik nr 2, zapisów dotyczących tylko tych części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dotyczące pozostałych pakietów zostaną usunięte.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 6):
Czy Zamawiający dopuści do postepowania analizator używany nie starszy niż 2013 r.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 6):
Dotyczy Pakietu nr 6 pkt 3 i 4 Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach do postępowania testy  jakościowe? Możliwe jest w uzyskanym wyniku określenie około-ilościowe po natężeniu sygnału fluorescencji RFV i traktowanie tej wartości jako proporcjonalnej do ilości antygenu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 6):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wdrożenie naprawy do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 6):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas skutecznej naprawy do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Odbiór Zamówienia odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, dokumentu WZ, lub innego rodzaju dokumentu  z określeniem Towaru oraz ceny jednostkowej.  Faktura,  dokument WZ  lub innego rodzaju dokument stwierdzający rodzaj i ilość dostarczonego towaru winny być opisane zgodnie z Przedmiotem Umowy określonym w Załączniku nr 1.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Dostawa będzie dokonywana jednorazowo, zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. Dzielenie dostaw będzie sytuacją incydentalną”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Zamawiający sprawdzi dostarczony Towar pod względem zgodności ze złożonym zamówieniem z chwilą jego dostarczenia. Zamawiający może  dokonać sprawdzenia również później tj. w terminie nie dłuższym niż 7 dni liczonych od daty dostawy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 11 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym Towarze w terminie do 3 dni roboczych;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 11 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 72 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą; w przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 5 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy wzoru umowy):
§3 ust. 13 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną określoną w Załączniku nr 1 oraz ewentualnych kosztów transportu oraz innych kosztów z tym związanych, w terminie 30 dni od dnia otrzymania wezwania do zapłaty. W przypadku opóźnienia w zapłacie postanowienie § 10 ust. 5 stosuje się odpowiednio.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 (dotyczy wzoru umowy):
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Czas reakcji serwisu Wykonawcy nie przekroczy 48 godzin w dni robocze od chwili przekazania zgłoszenia awarii za pomocą faksu (………………………) lub za pomocą poczty email (……………………….). Usunięcie awarii Aparatury będzie odbywać się siłami Wykonawcy, na jego koszt i ryzyko, w terminie 72 godzin w dni robocze od chwili przekazania zgłoszenia awarii. Za awarię uważa się każdą nieprawidłowość w funkcjonowaniu Aparatury.”?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 (dotyczy wzoru umowy):
§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,W przypadku, gdy awaria nie zostanie usunięta w terminie określonym w ust. 3, a Wykonawca nie zabezpieczy w należyty sposób wykonywania badań w sposób określony w ust. 4, Zamawiający może powierzyć wykonywanie badań osobie trzeciej, obciążając Wykonawcę różnicą w cenie, wynikającą z ceny oznaczonej w umowie a ceną wykonania badań przez podmiot trzeci ”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 (dotyczy wzoru umowy):
§6 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 (dotyczy wzoru umowy):
§6 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,W przypadku wady nieusuwalnej Analizatora lub innych przyczyn sprzeciwiających się zasadności naprawy (np. naprawa nie jest ekonomicznie uzasadniona) Wykonawca zobowiązany jest wymienić Analizator na inny sprawny o nie gorszych parametrach i właściwościach nie gorszych niż Analizator zastępowany.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 (dotyczy wzoru umowy):
§7 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Płatności za dostarczony Towar, w ramach wartości brutto Umowy, o której mowa w ust. 1, będą realizowane sukcesywnie za każdą wykonaną dostawę Przedmiotu Umowy według cen jednostkowych określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury na konto bankowe Wykonawcy: ............................................................................”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 (dotyczy wzoru umowy):
§9 ust. 4 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w Umowie o więcej niż 5 dni roboczych;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 1 lit. A – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 1 lit. B – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 1 lit. M – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 1 lit. N – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 1 lit. O – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,W przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniającej naliczenie kary umownej, Zamawiający wystawia i przesyła Wykonawcy dokument obciążeniowy. Kara Umowna jest płatna w terminie 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy dokumentu obciążeniowego.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 (dotyczy wzoru umowy):
§10 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie naszego rozwiązania, gdzie kalibracja wykonywana jest tylko przy zmianie serii odczynnika, przy użyciu dwóch lub więcej kalibratorów, ale nie wymagająca rekalibracji? Pomimo, iż niektóre nasze kalibracje wymagają użycia większej ilości kalibratorów niż dwa, są one wykonywane rzadziej (średnio 1 – 2 razy na rok) a tym samym stanowią mniejsze obciążenie dla Zamawiającego zarówno finansowe jaki i pod kątem przeznaczonego na to czasu pracy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie, gdzie oferowany analizator nie jest wyposażony w jednorazowe końcówki do pipetowania, natomiast posiada wysoko zaawansowany system mycia sond i kuwet kwarcowych wielorazowego użytku co skutecznie zapobiega kontaminacjom i pozwala uzyskać potwierdzoną wartość przenoszenia poniżej 0,1 ppm? Ponadto rozwiązanie to  nie powoduje dodatkowych kosztów związanych z utylizacją odpadów stałych i niebezpiecznych, jak np. jednorazowe końcówki.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, na pokładzie którego nie ma automatycznego otwierania i zamykania odczynników, natomiast odczynniki po jednorazowym, manualnym  zdjęciu nakrętek, zamyka się na stałe specjalnymi, zabezpieczającymi przed wysychaniem gumowymi nasadkami, które pozostają na cały czas użycia odczynnika, niezależnie od tego, czy przechowuje się go na pokładzie czy w zewnętrznej chłodziarce?  Zabezpieczające gumowe nasadki są skonstruowane tak, aby odczynnik był pipetowany bez ich zdejmowania, w związku z tym nie ma konieczności otwierania i zamykania odczynnika na pokładzie analizatora.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający może określić parametry techniczne wymaganej chłodziarki oraz stacji wody? Czy Zamawiający może potwierdzić także, czy będzie wymagał stacji wody w przypadku zaoferowania analizatora nie wymagającego stacji wody?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż chłodziarka ma służyć do przechowywania odczynników więc jej wielkość ma być do niech dostosowana, min 180cm wysokości z półkami, szklane drzwi. Zamawiający nie będzie wymagał stacji wody w przypadku zaoferowania analizatora nie wymagającego stacji wody.

Pytanie nr 37 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 1 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 3 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 5 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godziny'' na ,,godziny w dni robocze''?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 7 ust. 6 i 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43 (dotyczy wzoru umowy):
Par.  9 ust. 3 i 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 ust. 1 pkt A) oraz C - E) oraz M) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 ust. 1 pkt. A) oraz B) i M)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 ust. 1 pkt F - L Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego a nie od wartości łącznej umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 ust. 1 pkt A) i B) oraz L) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,jednak nie więcej niż 10%wynagrodzenia brutto''?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 ust. 1 pkt N) - O) Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 (dotyczy wzoru umowy):
Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie „fabrycznie nowe „ z zapisu pod formularzem cenowym:
1.   analizator wraz z dodatkowym wyposażeniem, fabrycznie nowe, rok produkcji nie starszy niż 2015r.;
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 51 (dotyczy Pakietu nr 7):
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści opakowanie 20 sztuk i 45 takich opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 52 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu potwierdzenia dla antygenu Hbs – Hbs Ag Confirmation, konfekcjonowanego w opakowaniu x 100 testów, umożliwiającym wykonanie 50 potwierdzeń dodatniego testu Hbs Ag? Jeżeli tak, to czy Zamawiający może potwierdzić, że jeżeli na okres trwania umowy wymaga zaoferowania 2 opakowań po 30 testów, to w przypadku zgody na w/w pytanie, można zaoferować 1 opakowanie x 100 testów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do forrmularza cenowego na odczynniki dołączyć drugi formularz lub dodatkowe wiersze zawierające wszystkie niezbędne kalibratory, kontrole i materiały zużywalne do oferowanego analizatora?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę dostawy analiztorów z 14 dni na min. 21 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55 (dotyczy Pakietu nr 4):
Dotyczy pkt. 3 Rozdział III SIWZ oraz pkt. 4 par. 1 projektu umowy oraz pkt. 7 par. 10 projektu umowy (zał. 5a): Prosimy o podanie minimalnego progu wykonania umowy w zakresie pakietu nr 4.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56 (dotyczy Pakietu nr 4):
Pkt. 4 Forumlarza oferty oraz zapisów spod tabeli cenowej oraz pkt 15 par. 3 projektu umowy (zał. 5a)
Zamawiający prosi o termin wazności min. 12 miesięcy dla poz. 12 – prosimy o podanie z nazwy której pozycji dotyczy ten zapis. W pakiecie jest 11 pozycji odczynnikowych.
Jednocześnie uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody, na zmianę wymogu oferowania wyrobów w pakiecie nr 4 z terminem ważności 12 i 6 miesięcy na min. 5 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli pozycję nr 11 – Syphilis (kiła).

Pytanie nr 57 (dotyczy Pakietu nr 4):
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje analizatora fabrycznie nowego czy nie starszego niż 2015 (analizator używany), zapis „fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2015” wyklucza się wzajemie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizator używany, jednak nie starszy niż 2015r. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 58 (dotyczy Pakietu nr 4):
Dotyczy pkt. 6 par. 3 projektu umowy (zał. 5a)
Czy ze względu na zróżnicowane wymagania dotyczące transportu oferowanego przedmiotu zamówienia (niektóre odczynniki transportowane są w termperaturze 2-8 st C, inne w suchym lodzie w temperaturze -20st C) Zamawiający wyrazi zgodę na dzielenie złożonego zamówienia na części? Wykonawca mająć na uwadze interes Zamawiającego oraz dobro pacjenta ten sposób realizacji zamówienia znacznie go przyspiesza.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

